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HiFonics ZXE600/2 - wzmacniacz
dwukanałowy, moc RMS 2x165 Wat przy 4
Ohm

Cena 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent HiFonics

Opis produktu
ZEUS POWER ZXR PREMIUM DIGITAL

Nie tylko fani HiFonics wiedzą: jeśli szukasz szczególnie dobrego i mocnego samochodowego wzmacniacza mocy HI-FI, z
pewnością znajdziesz to, czego szukasz w modelach ZEUS. Ta formuła obowiązuje od dobrych 30 lat, kiedy to na początku lat
90-tych legendarna seria ZEUS 7 położyła podwaliny pod to, co nadal oznaczają wzmacniacze ZEUS: maksymalna moc i
wydajność, a także najlepszy dźwięk, w skrócie - najlepsze, co jest wykonalne z techniką klasy A/B.

Koneserzy wiedzą: wzmacniacze klasy A/B są świetne, ale wcale nie kompaktowe. Z tego powodu inżynierowie HiFonics
całkowicie przeprojektowali serię ZEUS POWER ZXR jako wzmacniacze mocy klasy D. Rezultatem są piękne elektrownie o
bardzo smukłych wymiarach - a wszystko to w dobrze znanym i popularnym wyglądzie ZEUS. Bez względu na to, gdzie
spojrzysz, wzmacniacze ZXR są doskonale wykończone. Dzięki wyjątkowej sprawności przekraczającej 90% nie potrzebują
nawet dużej ilości energii elektrycznej, aby w pełni wykorzystać swój potencjał. Wyrafinowane funkcje serii ZXR obejmują
również przewodowy pilot do basów, dzięki czemu można wygodnie regulować poziomy z siedzenia kierowcy.

W dzisiejszych czasach połączenie z nowoczesnymi pojazdami jest ważniejsze niż kiedykolwiek. Wyposażony w najnowsze
wejścia wysokopoziomowe EPS, sygnał głośnika można łatwo odbierać z radia samochodowego bez powodowania
komunikatów o błędach w pojeździe. Wszystkie wzmacniacze są tak sprytnie zaprojektowane, że parametry EMC również robią
wrażenie, co wyraża się w doskonałych wartościach emisji, aby nie zakłócać odbioru radiowego.

Nowa seria wysokiej klasy wzmacniaczy w klasie D, łącząca najnowsze technologie i wybrane audiofilskie komponenty.
Doskonała jakość w kompaktowej obudowie. Wbudowane wejścia wysokopoziomowe z korekcją błędów. Praca w systemie
start/stop. W komplecie przewodowy sterownik basu.

Model ZXR600/2 został wysoko oceniony przez niemieckie pismo branżowe Car&HiFi  Zakwalifikowanie do klasy najwyższej  -
Spitzenklasse i ocena BEST PRODUCT to doskonała rekomendacja dla tego modelu.

 

ilość kanałów: 2
Moc RMS przy 4Ω: 2 x 175 Wat
Moc RMS przy 2Ω: 2 x 300 Wat
Moc RMS w mostku przy 4Ω: 1 x 600 Wat
Pasmo przenoszenia: Hz - 39kHz  -3db
Ustawienia zwrotnicy: Full - HP - LP/BP
Zwrotnica górnoprzepustowa : regulowana 10 - 500 Hz
Zwrotnica dolnoprzepustowa : regulowana 50 - 5000 Hz
Praca w trybie stereo: tak
Podbicie niskich tonów: regulowane 0 - 12 dB przy 45 Hz
Stosunek sygnału do szumu: >107 dB
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Suma zniekształceń harmonicznych T.H.D ( 1 kHz ): < 0,02%
Czułość wejściowa: 0,2V - 5V
Współczynnik tłumienia: >300 dB
Wejście liniowe sygnału RCA: tak
Wejście sygnału Hi-level: tak poprzez dołączone złącze
Automatyczne włączanie: tak
Wyjście sygnału: RCA pełnozakresowe stereo
Zdalne sterowanie basu: tak
Wskaźniki diagnostyczne: zasilanie / zabezpieczenie / przegrzanie
Obwód klasy: Cyfrowy D
Zabezpieczenie prądowe: 50A zewnętrzny
Wymiary (wys x szer x dłg): 50 x 150 x 233 mm
Waga: 3 kg
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